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M
akina Mühendisleri

Odası İstanbul Şube

Lokali yaz başında başlayan

tadilatı tamamlanarak yeniden

hizmete girdi. Yeni dekorasyo-

nu ve açık havada oturma ola-

nağı ile kokteyllere, yemeklere

ve diğer kutlamalara ideal ev

sahibi olan Şube Lokalinde

yemek olanağının dışında

alkollü ve alkolsüz içecekler de

mevcut.
Üyelere hizmet amacıyla faaliyet yürüten

Şube Lokali, ayrıca misafirlere de hizmet

vermektedir. Tüm üyelerimizi Yenilenen

Şube Lokalimize bekliyoruz.

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube

Lokali Yenilendi

K
üresel metalurji endüstrisini bir araya
getiren ANKIROS/ANNOFER/TURK-

CAST 2010 fuarları 11-14 Kasım tarihle-
rinde İstanbul’da yapıldı. 37 ülkeden 800
firmanın katıldığı fuarda  15.000 ziyaretçi
ağırlandı. Makina Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi olarak bizde fuar katılım-
cısı ve ziyaretçisi olan üyelerimizi bu fuar-

da yalnız bırakmadık. Fuar alanında 9.
Salonda 24 m2 bir stand açarak ziyaretçi-
lere Odamızı tanıttık. Birçoğu Oda üyesi
olmak üzere yaklaşık 700 kişiyi standı-
mızda ağırladık, Oda hakkında bilgi ilettik
ve sorularını yanıtladık. Sektörle ilgili
ücretsiz dergilerimizden ve broşürlerimiz-
den dağıttık. Yayınlarımızın tanıtımını ve

satışını gerçekleştirdik. Yeni üye kayıtları
ve mevcut üyelerimizin bilgi güncelleme-
lerini yaptık.  Makine üreten makinelerin
buluşma noktası 13. Uluslararası Metal
İşleme ve Teknolojileri Fuarı, 1500’ü
yabancı olmak üzere 65 bin ziyaretçi
ağırladı. Dünyanın ilk beş büyük endüstri
zirvesi arasında yer alan fuar, 6 gün
boyunca sektör devi 400’e yakın firma ve
1000’in üzerinde markaya ev sahipliği
yaptı. Bizde her yıl olduğu gibi bu yıl da
üyelerimizi bu fuarda yalnız bırakmadık.
26 m2’lik bir stand açtık, üyelerimizi, üye
olmayan mühendisleri ve ziyaretçileri
ağırladık. Ziyaretçilerimize Makina
Mühendisleri Odası’nı anlattık, ücretsiz
broşürlerimizden dağıttık. Yayınlarımızı
tanıttık, üye bilgi güncellemeleri yaptık.
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